



**DECLARATION by APPLICANT:** અર્થાત્ કૃત ખોરાક પરિ:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रकाश ने दिये गये विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सापेक्ष ठिक़ है। यदि कोई विवरण एवं कथन जाहाज़ यात्रा के लिए महात्मा निस्तृत को ज़ा मालूम है।

2) मैं इस जो मानव्या सती "लोकसेवा कारबोनेटन", मेरी जाऊँ चाही है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये विकास करवेगा, जो इस प्रकाश ने भासा यात्रा है।

3) मैं पुराण करता हूँ कि यह मानव्या संस्कृत यह प्रार्थना को नहीं है, उस यात्रा का लक्ष्यित यह सकल हिस्सा निस्तृत अन्य संस्कृतियोंका बर्दाचा कानूनी से न हो लिया है और न हो यात्रियों में सौनाम।

**AGREEMENT by APPLICANT (SIGNATURE)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न का अन्तीम हस्ताक्षर का गंगते की सूची लक्षणकर, भी (आवेदक) अपनी सहायता की तुष्टि करता है एवं "कोरिका पारदर्शन तंत्र उपके व्यापकीयों" को अधिकृत करता है कि मेरा जन्म, ज़िन्दगी और जो विवरण इस प्रयत्न में घोषित है, उसे "कोरिका" जन्म-ज़िन्दगी, जात, जातियाँ दूसरे उद्देश्य ये तुष्टि व्यक्तिविधियों और उल्लंबिकर्ण के लिये किसी भी ग्रहण माध्यम से प्रवालीत करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इतिहास के गहराएं या बाद मे करने के लिये "कोरिका पारदर्शनम्" य नामी अधिकृत है।
  - 2) भी (आवेदक) इस जात से सहमत है कि मेरा जन्म, ज़िन्दगी, कारों और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से ग्राहित है तुष्टि स्वतः सहायत का इकादश नहीं नन्तर। इस सम्बन्ध में "कोरिका" एवं उसके नामियों का निर्विव अतिम और जाप्यकरी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आनंदज्ञ के इसकार ने कीमती रुप विजय

ବ୍ୟାକୁଳ ମହିନେ

AGREEMENT BY HOSPITAL (NAME AND SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- 1) यह कि न तो वास्तव बड़ी न ही चीज़ में विशिष्ट सामग्री कीसी भैं जरकरी संस्करण या किसी अन्य रूप से उभयं गोंदाणी/धम्पले वै सोंगे या ले रहे रहे हैं, और कि इन्हें "गोंडिका फालन्देशन" में विधायितव्यकृत उक्त को सम्बन्ध में "गोंडिका फालन्देशन" द्वाय प्रदर्श देता कि है। तरीं "गोंडिका फालन्देशन" द्वाय सदस्यता विशिष्ट अविकल्पकरक देतु मन्दूर नहीं किया जाता है को असमान विशिष्ट अन्य गैर संस्करी संस्करण या किसी अन्य सन्तानेन ये सामग्री लेने का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस पूर्व में सह यह यह है कि असमान डूरीप चरण उक्त संस्कैयामले हैं तु किसी

2. "कोरिका फाइंडरेशन" से नीति गई समाजवादी कल्पना विविध उद्योगों में लाना चाहिए। यहाँ पर हस्तक्षण उच्च दीर्घ समय तक आया था जिसे नवीन उपकार/प्रौद्योगिकी का जुनाये लोगों द्वारा हस्तक्षण में बीच का विषय है और "कोरिका फाइंडरेशन" द्वारा किसी उपकार का कोई व्यापक नहीं है। इसलिये हस्तक्षण में लोगों के इटार सुरक्षा और अपने जारी करने वाले लोगों को जारी कियाजाएंगे एवं एक हस्तक्षण को डोली और "कोरिका" को कोई भूमिका या विस्मयजनक इस व्यापक में नहीं होपाएँ।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery बायोसेस की तिथि	<i>Dr. Shibashis Das</i>	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्बर पर इस्पत्र का संकेत अधिकारी की जानकारी
09/12/21	M.B.B.S M.S (Name of Dr. & Report No. with Stamp) दस्तावेज का नाम एवं डिप्लोमा संख्या	09/12/21

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

नवीनी विद्यालय ।

Safary

SIGNATURE OF TRUSTEE 2

वार्षिक अध्ययना 2

સાધુ બ્રહ્મા